天理市公告第 61号

天理市トレイルセンターの指定管理者の指定について

 地方自治法（昭和 22年法律第 67号）第 244条の２第３項の規定に基づく公

の施設に係る指定管理者の指定を行ったので、天理市公の施設に係る指定管理

者の指定手続等に関する条例（平成 18年６月天理市条例第 27号）第 10条の

規定に基づき公告する。

  令和３年 12月 20日

天理市長  並 河  健

１ 指定管理者に管理を行わせる公の施設の名称及び位置

  名称  天理市トレイルセンター

  位置  天理市柳本町 577番地１

２ 指定管理者の名称、代表者及び主たる事務所の所在地

  名称          有限会社ＯＦＦＩＣＥ ＫＡＴＳＵＩ

  代表者         代表取締役 勝井 景介

  主たる事務所の所在地  天理市柳本町 1628番地５

３ 指定期間

  令和４年４月１日から令和９年３月 31日